
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 49 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 11. 4. 2024 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/49R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 49. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí.

2/49R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje ukončení nájemního vztahu výpovědi ze strany
pronajímatele z nájmu nebytových prostor dle Smlouvy o nájmu z nebytových prostor ze dne
20.07.2023 s Ing. ***, se sídlem Mariánskohorská 54, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 47834897,
DIČ CZ491211216, z důvodu demolice objektu.

3/49R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o Dílo "Sil
III/48615 -  ul.  Zámecká -  zvýšení bezpečnosti  chodců ve Staré Vsi nad Ondřejnicí",   se
společností HANKOVA - DSS s.r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice, Štramberská 1245/23, PSČ
703 00, IČO 28650221, DIČ CZ28650221, ze dne 12.10.2023, jehož předmětem je změna
ve  zhotovení  protismykové  úpravy  povrchu  červené  barvy  na  silnici  III/48615  na  ulici
Zámecká ve Staré Vsi nad Ondřejnicí na pozemku parc. č. 1970/1 v k.ú. Stará Ves nad
Ondřejnicí, a to tak, že nebude nově oproti původní dohodě stran smlouvy realizována a dále
již není předmětem díla dle smlouvy o dílo ze dne 12.10.2023. 

4/49R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o Dílo se společností Akebie
zahrady  s.r.o.,  se  sídlem Dukelská  511,  Stará  Ves,  739  23  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,
IČO 05242843, DIČ CZ05242843, jejíž předmětem je Realizace projektu Panského dolu,
první etapa ve Staré Vsi nad Ondřejnicí za cenu ve výši 345.650 Kč s termínem dokončení
dí la  včetně  předání  a  převzet í  do  31.5.2024  a  za  cenu  ve  výši  9 .500  Kč
pravidelnou údržbu po dobu 2 let v rozsahu 1x ročně. Zhotovitel není plátcem DPH.

5/49R/2024 Rada obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  souhlasí  s  cenovou nabídkou na  realizaci  záhonu
v Košatce, kterou předložila společnost Akebie zahrady s.r.o., se sídlem Dukelská 511, Stará
Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 05242843, DIČ CZ05242843 a pověřuje starostu
obce k  jednání  a  k  vystavení  objednávky,  jejímž předmětem je  realizace  obecní  zeleně
v Košatce za cenu ve výši 104.850 Kč s DPH. 

6/49R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí doporučuje obsadit obecní byt v bytovém domě Oderská
34, Košatka, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí v pořadí dle přílohy č. 2 a č. 3 zápisu a
pověřuje starostu k jednání a k rozhodnutí o uzavření nájemní smlouvy. 

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


